

«TASDIQLAYMAN»

“Urganch shahar obodonlashtirish
boshqarmasi” direktori:

A. Erniyazov



“ “ 2022 yil

“Xorazm viloyati Urganch shahar A.Navoiy ko‘chasi yo‘lini joriy ta‘mirlash (asfalt qilish)
obyektiga LSH ishlab chiqish” bo‘yicha

TANLASH HUJJATLARI

Eng yaxshi takliflarni tanlash - 2021 yil 22 apreldagi №684-sonli O‘zbekiston Respublikasi
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonunga asosan xamda O‘zbekiston Respublikasi Adliya
vazirligida 2018 yil 26 mayda №3016-son bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida”gi nizomga asosan
o‘tkaziladi.

Xorazm-2022 yil

«TASDIQLAYMAN»

“Urganch shahar obodonlashtirish
boshqarmasi” direktori:

A. Erniyazov

2022 yil

Texnik topshiriq

“Xorazm viloyati Urganch shahar A.Navoiy ko‘chasi yo‘lini joriy ta‘mirlash (asfalt qilish)
obyektiga LSH ishlab chiqish”

Eng yaxshi takliflarni tanlashda ma‘lumot jadvali

Bu bo‘limda Eng yaxshi takliflarni tanlash (keying o‘rinlarda tanlash deb yuritiladi) mavzusi bo‘yicha aniq qoidalar, shuningdek, tanlash hujjatlarining boshqa bo‘limlarida keltirilgan ma‘lumotlar yoki talablar mavjud

№	Bo‘lim nomi	izox
1	Buyurtmachi:	“Urganch shahar obodonlashtirish boshqarmasi”
2	TANLASH PREDMETI:	“Xorazm viloyati Urganch shahar A.Navoiy ko‘chasi yo‘lini joriy ta‘mirlash (asfalt qilish) obyektiga LSH ishlab chiqish”
3	Tanlash tartib raqami:	№ 7
4	Buyurtmachining manzili va bog‘lanish uchun kontaktlar:	Urganch shahar Xonqa ko‘chasi 101 - uy, Tel: 91-430-14-31
5	Mas‘ul shaxs bilan bog‘lanish tel:	+99891 430 14 31
6	Tanlov e‘lon qilinadigan portal	Maxsus axborot portal: www. xarid.uzex.uz
7	Ishtirokchilar tanlashda ishtirok etishi	Yuridik shaxslar uyushmalari (konsorsiumlari) tanlovida ishtirok etishga yo‘l qo‘yilmaydi Ishtirokchi va uning afillangan shaxsi tanlash bo‘yicha ayni bitta lotda ishtirok etish huquqiga ega emas
8	Litsenziyalangan ish turlari	Ushbu turdagi obektlar bo‘yicha litsenziya talab etilmaydi
9	Tanlash taklifining amal qilish muddati:	takliflarni qabul qilish tugagan kundan boshlab kamida 10 ish kuni
10	Takliflarni qabul qilish	Takliflar xarid.uzex.uz saytida e‘lon qilingan paytdan boshlab elektron tartibda elektron tizim operatori tomonidan qabul qilinadi
12	Tanlash va takliflarni ochish, amalga oshirish shakli	Elektron ko‘rinishda
13	Takliflarni baholash muddati	Tanlov taklifini baholash muddati takliflar qabul qilish tugagan kundan boshlab 10 ish kunidan oshmaydi
14	Tanlash tili:	O‘zbek tili
15	Moliyalashtirish manbai	Budjet mablag‘lari
16	Avans	30 %
17	Kafolat summasi	2 %
18	Pul birligi	O‘zbek so‘mi

Bajardi:

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

“Urganch shahar obodonlashtirish boshqarmasi” nomidan eng yaxshi takliflarni tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi ob’ekt bo’yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so’raymiz.

Ob’ekt nomi: «Xorazm viloyati Urganch shahar A.Navoiy ko’chasi yo’lini joriy ta’mirlash (asfalt qilish) obyektiga LSH ishlab chiqish»

Ob’ektning boshlang’ich narxi (QQS bilan) – 25 000 000 so’m.
Ishlarni tugallash muddati – 7 kun.

◆ Buyurtmachi: “Urganch shahar obodonlashtirish boshqarmasi”: (Urganch shahar Xonqa ko’chasi 101 - uy), Tel: 91-430-14-31

Loyihani moliyalashtirish manbasi: Davlat byudjeti.

Taklif etilgan shartlar bo’yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo’yiladi:

fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;

Litsenziyaga ega bo’lishi;

doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlariga ega bo’lishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan, ofis texnikalariga ega bo’lishi;

tanlashda ob’ektiga o’xshash ob’ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;

bajarilgan ishlar, shu jumladan o’z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi ma’lumotlarni taqdim etish;

ustav fondi miqdori to’g’risidagi ma’lumotlar.

Agar tanlash predmeti bo’lgan ish (xizmat) larni bajarish bilan bog’liq faoliyat qonun hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo’lsa, tanlashda ishtirok etish uchun belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo’lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat berilmaydi:

qayta tashkil etilish (bo’linish, qo’shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok, xolding, konsorsium va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

**Buyurtmachi tashkilot
rahbari:**



U e 31 -
